
Den rozdělovské farnosti ve františkánském klášteře v Hájku  

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 11 Duben 2010 18:09 - Aktualizováno Pondělí, 24 Květen 2010 08:20

  

V sobotu 22. května proběhl Den rozdělovské farnosti ve františkánském klášteře v Hájku,
někteří putovali pěšky (start od rozdělovského kostela v 6 hodin), někteří na kolech (několik
defektů, bez úrazu), řada „poutníků“ automobily a hlavní skupina autobusem. Po příjezdu a
přivítání správci kláštera – manželé Langovi – připomněl krátce historii konventu Vladimír Přibyl,
nato následovaly 
Mariánské litanie před Pannou Marií Hájeckou
v Loretánské kapli. Program pokračoval pásmem mluveného slova 
– 
Žil jednou jeden člověk, jmenoval se František
, které doprovázela rozdělovská 
farní kapela
.
Středem setkání byla 
mše svatá
, po které následovalo společné pohoštění. 
Vše zakončilo 
svátostné požehnání 

 1 / 2

index.php?option=com_content&view=section&id=9&Itemid=65


Den rozdělovské farnosti ve františkánském klášteře v Hájku  

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 11 Duben 2010 18:09 - Aktualizováno Pondělí, 24 Květen 2010 08:20

v refektáři kláštera. Společně s rozdělovským farářem P. Jaroslavem Kučerou, který setkání
vedl, nás provázel celý den rektor kaple v Hájku – Jan Maria Vianney Dohnal ofm. Pro zájemce
ke stažení pásmo z Františkánských pramenů –  
Žil jednou jeden člověk,
… a 
zpěvníček
. Snímky ze setkání v 
galerii
.

  

 2 / 2

http://farnostrozdelov.cz/images/stories/aa/Zil%20jednou%20jeden%20clovek.pdf
http://farnostrozdelov.cz/images/stories/aa/hajek_pisne.pdf
index.php?option=com_phocagallery&view=category&id=23:hajek22&Itemid=88

